
Pos
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

25
178

57
11

496
162
240
259
228

63

Name

ŠPINDLER Miha
HROVATIN Borut
TEPUŠ David
FERLINC Albert
ROBEK Gregor
PEČJAK Jure
BUCAJ Uroš
PEČJAK Rok
GORŠEK Marko
ŠVAJNCER BUTINAR Dam

Laps

23
23
22
22
22
21
21
21
17
14

Total Tm
2:02:47.997

2:04:12.458

2:01:11.702

2:04:32.311

2:05:13.026

2:00:31.905

2:00:34.934

2:00:44.575

2:01:52.272

1:19:19.902

Diff

1:24.461

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

2 Laps

6 Laps

9 Laps

Gap

1:24.461

1 Lap

3:20.609

40.715

1 Lap

3.029

9.641

4 Laps

3 Laps

Best Tm
4:59.665

5:07.478

5:19.097

5:25.297

5:31.861

5:26.882

5:29.928

5:32.400

5:35.343

5:26.407

Motor
Husqvarna

KTM

Husaberg

KTM

KTM

Honda

KTM

Suzuki

KTM

Husqvarna

Klub
Sport klub Peca

ŠD Pletenka

ŠD Pletenka

AMD Šentvid pri Stični

Enduro klub Koper

AMD Šentvid pri Stični

Motokros društvo Mach5

ŠD Pletenka

Points

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11

Sorted on Laps

Margin of Victory
1 Lap

Avg. Speed
44,951

Best Lap Tm
4:59.665

Best Speed
48,054

Best Lap by
25 - ŠPINDLER Miha
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CROSS COUNTRY - SEMIC
PROFI E1 i E2 i E3, SPORT E2 i E3

Dirka

PROFI E3

Stranska vas pri Semiču 4,000 Km
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